
 

 

UCHWAŁA NR 780/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych oraz zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. 

oraz uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 188.450 zł 

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

 Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 4348



Załącznik do uchwały Nr 780/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 188 450 188 450 

ZADANIA WŁASNE 182 510 182 510 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 80 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 80 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 80 000 

  4810 Rezerwy 0 80 000 

Razem 0 80 000 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 80 000 

  4810 Rezerwy 0 80 000 

Razem 0 80 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 180 000 100 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180 000 100 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 100 000 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

Razem 100 000 100 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i techniczną 

Urzędu Marszałkowskiego 
100 000 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

Razem  100 000 100 000 

 75095  Pozostała działalność 80 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80 000 0 

Razem 80 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4348



 

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Wytwórnia Filmów 

Oświatowych" 
80 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80 000 0 

Razem  80 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 2 510 2 510 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 510 2 510 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 510 2 510 

 71095  Pozostała działalność 2 510 2 510 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 510 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 510 

Razem 2 510 2 510 

  w tym:   

  Wydatki związane z wykonaniem audytu krajobrazowego 2 510 2 510 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 510 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 510 

Razem  2 510 2 510 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
5 940 5 940 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
5 940 5 940 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 5 940 5 940 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 

5 940 5 940 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 739 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 913 

  4308 Zakup usług pozostałych 4 455 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 485 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 216 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 72 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

Razem 5 940 5 940 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4348



 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania w 

ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" w 

województwie łódzkim 
5 940 5 940 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 739 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 913 

  4308 Zakup usług pozostałych 4 455 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 485 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 216 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 72 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 500 

Razem  5 940 5 940 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4348


		2023-05-19T11:45:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




